
SÅLD

REF. LFS4441

699 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 3 Sovrum till salu i Alella, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Alella »  08328

3
Sovrum  

4
Badrum  

335m²
Planlösning  

858m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Familjhem till salu i ett privat, lugnt läge, 5 minuters
bilresa från centrum av Alella och 25 minuter från
Barcelona.

Detta hus med 3 sovrum ligger bara 5 minuters bilresa från centrum av Alella. Denna
fastighet designades av den nuvarande ägaren, en arkitekt, 1980. Den skiljer sig från
sin unika arkitektoniska stil. Huset ligger i en privat miljö och har lugn, lugn och härlig
utsikt över stadens centrum, vingårdar och delvis havsutsikt.

På bottenvåningen är vi fördelade över två nivåer och vi hittar en generös
vardagsrumsdel som får rikligt med naturligt ljus tack vare fönster från golv till tak.
Köket är modernt och praktiskt, det finns ett bibliotek och ett kontor som kan
omvandlas till en svit om så önskas. Ytterligare familjerum och personalrum med
badrum plus bastu och litet gym kompletterar bottenvåningen. Höga välvda tak gör
att rummen känns särskilt rymliga och alla har tillgång till den vackra trädgården.

På första våningen har vi master-sviten plus ytterligare två sovrum med dubbelsäng
med delat badrum. I källaren finns ett förråd och tvättstuga.

Lite uppdatering skulle hjälpa den här egenskapen att nå sin fulla potential. ett
idealiskt hem för familjer som vill flytta till Alella eller som ett andra hem bara 15
minuter från Barcelona.

lucasfox.se/go/lfs4441

Trädgård, Terrass, Jacuzzi, Gym,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Säkerhet, Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Djur vänligt, Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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